



**Váš dopis zn./ze dne:**

Č. j.:

**MHMP 344266/2023**

Sp. zn.:

**S-MHMP 329415/2023/STR**

**Vyřizuje/tel.:**

**Mgr. Kamila Mikuš Dudová**

**236 00 4360**

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

**20.2.2023**

Vážený pane [REDACTED]

dne 14.02.2023 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci „*výsledků odvolacích řízení ve věci staveb pro reklamu umístěných na pozemcích [REDACTED]*“ (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám sděluji následující:

1. Odvolací řízení vedené proti rozhodnutí, kterým Úřad městské části Praha 11, odbor výstavby, pod č.j. MCP11/22/053548/OV/Ste, sp.zn. OV/22/041768/Ste ze dne 15.9.2022 zamítl žádost o změnu v užívání stavby spočívající v prodloužení doby trvání dočasné stavby nazvané „2 ks neosvětlených, jednostranných, neproměnných, nepohyblivých, nereflexních staveb pro reklamu“ [REDACTED] bylo ukončeno vydáním rozhodnutí č.j. MHMP 2393475/2022, sp.zn. S-MHMP 1987952/2022/STR ze dne 9.2.2023, kterým bylo odvolání zamítnuto a rozhodnutí č.j.: MCP11/22/053548/OV/Ste, spis.zn. OV/22/041768/Ste ze dne 15.9.2022 bylo potvrzeno.

2. Odvolací řízení vedené proti rozhodnutí, kterým Úřad městské části Praha 11, odbor výstavby, pod č.j. MCP11/22/053589/OV/Ste, sp.zn. OV/22/041767/Ste ze dne 15.9.2022 zamítl žádost o změnu v užívání stavby spočívající v prodloužení doby trvání dočasné stavby

nazvané „1 ks neosvětlené, jednostranné, neproměnné, nepohyblivé, nereflexní stavby pro reklamu“ [REDACTED], dosud nebylo ukončeno.

3. Odvolací řízení vedené proti rozhodnutí, kterým Úřad městské části Praha 11, odbor výstavby, pod č.j. MCP11/22/053643/OV/Ste, sp.zn. OV/22/041766/Ste ze dne 15.9.2022 zamítl žádost o změnu v užívání stavby spočívající v prodloužení doby trvání dočasné stavby nazvané „1 ks neosvětlené, jednostranné, neproměnné, nepohyblivé, nereflexní stavby pro reklamu“ [REDACTED]

Ing. Markéta Vacínová  
ředitelka odboru  
podepsáno elektronicky

**Obdrží:**

[REDACTED]

Na vědomí:  
MHMP – spis  
MHMP STR – Mi k evidenci a zveřejnění